Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 26 de abril de 2019.

Ofício n° 79/2019 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor

Valter Araújo Sampaio
r Sargento da Polícia Militar do Espírito Santo
Nesta.

ACUSO O RECEBIMENTO

Em L.oü

ARCJIVOCMNV

Prezado Senhor,

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe a Medalha de Honra ao
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva através do Decreto Legislativo n° 656/2019,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n°3/2019, por indicação do
vereador Luciano Mareio Nimes.

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria para participar da Sessão Solene
para entrega Medalha de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, a ser
realizada no dia 10 de maio de 2019 (sexta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário
Vereador Antenor Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

LREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

LUCIANO MÁRCIO NUNES (PSB)

DESPACHO I
■4,. ill i
D3r3!

Dat8p5l //)0S / /I ^

Vereador *
DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

2) Arauiva-se anexado ao orocesso corresoondente:

Fm 0-^,0^ ióM?/^

Diretor(§)^o DEL
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1

Teiefax; (27) 3752-1371 -QnRr^i-n54n -http7/v>MnM.cmnv.es.aov.br-cmnv@cmnv.es.qov.br
2019/04/26//jaqueline de lima nascimento/^gd-2019/04/26/Jaqueiine de Uma Nascimento\148\OF 79-2019 medalha, bianor. Valter